EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 247/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado
Final do Processo Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do
Edital 247/2021), para atuar na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº
1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de
1993, para atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público na
Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do
Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro.

HOSPITAL MUNICIPAL MIGUEL COUTO
MÉDICO PLANTONISTA 12HS ( DOMINGO DIA)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º DENILSON FIORE 100

2º DENILSON FIORE DA FONSECA 100

3º ANDRE BELLO 100

4º DIEGO RUFINO DE OLIVEIRA 100

5º BARBARA HASSELMANN 80

6º ANNA LUIZA RODRIGUES BARBOSA DA SILVA PAES 30

7º THAIS GOMES DE SOUZA 30

8º
SÉRGIO ANTÔNIO DE SOUSA SIROTHEAU CORRÊA
ANTÔNIO DE SOUSA SIROTHEAU CORRÊA 20

9º ROBERTO BARONI 10

10º ALINE CHAVES BARROS 10

11º NATHALIA FERNANDEZ DE CASTRO 0

12º DANIEL FURTADO MARTINO 0

13º JULIANA FEITOSA RIBEIRO 0

14º MATHEUS FEYDIT MESQUITA SILVEIRA 0

HOSPITAL MUNICIPAL MIGUEL COUTO
MÉDICO PLANTONISTA 12HS ( SABADO DIA)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ROSANA GOMIDE 100

2º ANDRÉIA FAÉ 30

3º LUAN FIGUEIREDO RODRIGUES 10

4º PEDRO JULIO PACHECO VELASCO 0

5º MILENA AUGUSTA CABRAL 0

6º JOSÉ VICTOR AFONSO COUTINHO 0

HOSPITAL MUNICIPAL MIGUEL COUTO
MÉDICO PLANTONISTA 12HS ( SABADO NOITE)

CLASSIFICADOS  NOME COMPLETO  RESULTADO

1º SUELEN RODRIGUES FERREIRA DOS SANTOS 70

2º RENATO HALLAK 40

3º ROSANA BORGES DA SILVA 20

4º JAQUELINE TABORDA SILVA 10

5º ACIOLI ALMEIDA BONFIM 0

HOSPITAL MUNICIPAL MIGUEL COUTO
MÉDICO PLANTONISTA 12HS ( SEXTA- FEIRA NOITE)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º CARLOS ANDRÉ LOBATO TEIXEIRA 100

2º ANA CRISTINA RAMOS DA SILVA 100

3º MARCELO FERNANDES ZVEITER 100

4º THALYTA LOPES DE MORAES 100

5º WAGNER JOSÉ MARQUES KARKLIN FILHO 30

6º MARCELLA CABRAL DE SOUZA 20

7º ANA CAROLINA PALMIERI 20

8º ANDRÉ FELIPE PRADO VARELA 10

9º ANA BEATRIZ PACHECO DA SILVA 10

10º MARIEL ARAUJO LIZARRALDE 10

11º VICTORIA SANTOLIA CARDOZO 10

12º DANILO ARAÚJO PONTES 10

13º BRUNO HENRIQUE ANDRADE BARROS 10

14º MATHEUS VASCONCELOS 10

15º FÁBIO ESTEVÃO RORIZ MARTINS VIEIRA 10

16º THAÍS FONTES 10

17º SILVIA TEIXEIRA ALEXANDRE 0